
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 6. 

sjednici održanoj  4. prosinca 2013. donijelo je 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

I. 

 

 Za dio čestice u k.o. Prugovac k.č.br. 2567 koja se vodi kao put – javno dobro raspisat 

će se natječaj za prodaju sukladno uvjetima koje odredi Općinsko vijeće Općine Kloštar 

Podravski. 

 

II. 

 

 Prije samog određivanja uvjeta natječaja za prodaju potrebno je angažirati geodetu i 

izvršiti parcelaciju čestice. 

 

III. 

 

 Mjesni odbor naselja Prugovac je upoznat i suglasan da se za dio navedene čestice 

kada se  izvrši parcelacija izvrši i prodaja dijela te čestice. 

  

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

 

 

 

KLASA: 940-01/13-01/01 

URBROJ: 2137/16-13-2 

Kloštar Podravski, 4. prosinca 2013. 

 

 

 

 

 

        PREDSJEDNIK:   

 

                                                                    Mirko Debeljak 


